

COMUNE DI LENO SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA E GESTIONE DEL CENTRO DI RACCOLTA DEI RIFIUTI URBANI  
 Allegato 1 SCHEDA PREZZI (ELENCO PREZZI UNITARI E PREVENTIVO DI SPESA)

SERVIZI E PRESTAZIONI ASSIMILATE	n.	Oggetto del servizio	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario PU	scomposizione prezzo unitario			IMPORTO TOTALE PER ANNO	SCOMPOSIZIONE IMPORTO ANNUO		
			abitanti			Costi sicurezza aziendale	Prezzo soggetto a ribasso PU-CSU	IMPORTO TOTALE PER ANNO		Costi sicurezza aziendale CST	IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO	
			ut. Dom.									
			ut. non dom.									
ut. totali	csu											
raccolte sul territorio	1	Raccolta porta a porta CARTA, PLASTICA, VETRO/LATTINE settimanale	utenze	6311	26,00	2%	0,52	25,48 €	164.086,00	3.281,72 €	160.804,28 €	
	2	Raccolta porta a porta UMIDO bisettimanale compreso trasporto a destino	utenze	125	120,00	2%	2,40	117,60 €	15.000,00	300,00 €	14.700,00 €	
	3	Servizio di svuotamento green service comprensivo di trasporto a destino	per servizio	52	600,00	2%	12,00	588,00 €	31.200,00	624,00 €	30.576,00 €	
	4	Raccolta domiciliare INGOMBRANTI	per servizio	52	300,00	2%	6,00	294,00 €	15.600,00	312,00 €	15.288,00 €	
Centro di raccolta: gestione, noli contenitori, trasporti e smaltimenti (anche relativi ai rifiuti raccolti in luoghi diversi)	5	Gestione Centro di Raccolta secondo specifiche dell'articolo 16 comprensivo di presenza operatori, piccole manutenzioni, fornitura cartellonistica, trasporto a destino e costo di recupero dei seguenti rifiuti e quantità: - vegetale fino a 1400 ton. (trasporto e recupero) - legno fino a 260 ton. (trasporto e recupero) - inerte fino a 400 ton. (trasporto e recupero) - accumulatori al Pb, farmaci, oli minerali, oli vegetali, pile (trasporto e recupero qualsiasi quantità)	a corpo	1	#### #### #### ###	4%	#####	120.000,00	125.000,00	5.000,00 €	120.000,00 €	
	6	Nolo container o prescontainer con carta, vetro-lattine, metalli, imballaggi in plastica	n.	6	gratuito	=	gratuito	0,00	0,00	0,00	0,00	
	7	Nolo container 20-30 m3 scoperto (prezzo valido anche per la fornitura presso aziende)	n.	4	720,00	=	-	720,00	2.880,00	-	2.880,00	
	8	Nolo container 30 m3 con tetto (prezzo valido anche per la fornitura presso aziende)	n.	-	730,00	=	-	730,00	-	-	-	
	9	Nolo prescontainer 20 m3 elettrico (prezzo valido anche per la fornitura presso aziende)	n.	-	2.800,00	=	-	2.800,00	-	-	-	
	10	nolo contenitori specifici con accumulatori Pb, farmaci, oli minerali, oli vegetali, pile, toner-cartucce stampanti, vernici	n.	7	gratuito	=	gratuito	0,00	0,00	0,00	0,00	
	11	RAEE - nolo contenitori secondo specifiche Centro Coord.to	n.	6	gratuito	=	gratuito	-	0,00	0,00	0,00	
	12	RAEE (tutti i raggruppamenti) - trasporto recupero	tonnellate	60	gratuito	=	gratuito	-	0,00	0,00	0,00	
	13	Farmaci - trasporto e smaltimento	tonnellate	0,8	1.650,00	2%	33,00	1.617,00	1.320,00	26,40	1.293,60	
	14	Inerti - trasporto e recupero solo su quantità eccedente le 400 ton.	tonnellate	-	28,00	2%	0,56	27,44	-	-	-	
	15	Ingombranti e imballaggi misti delle aziende - trasporto e recupero	tonnellate	190	180,00	2%	3,60	176,40	34.200,00	684,00	33.516,00	
	16	Legno - trasporto e recupero solo su quantità eccedente 260 ton	tonnellate	65	65,00	2%	1,30	63,70	4.225,00	84,50	4.140,50	
	17	Plastica (non imballaggio) - trasporto e recupero	tonnellate	1	55,00	2%	1,10	53,90	55,00	1,10	53,90	
	18	Toner-cartucce di stampa - trasporto e recupero	tonnellate	0,5	700,00	2%	14,00	686,00	350,00	7,00	343,00	
	19	Umido/organico - recupero	tonnellate	180	85,00	=	-	75,00	15.300,00	-	15.300,00	
	20	Vegetale - trasporto e recupero solo su quantità eccedente i 1.400 ton.	tonnellate	285	60,00	2%	1,20	58,80	17.100,00	342,00	16.758,00	
	21	Vernici o contenitori contaminati Sost. Peric. - trasporto e smaltimento	tonnellate	0,5	1.650,00	2%	33,00	1.617,00	825,00	16,50	808,50	
	Servizi sul territorio	22	Verifica della funzionalità delle calotte stradali e pulizia dell'area circostante il cassonetto (3,5 H. giorno)	SETTIMANA	52	650,00	2%	13,00	637,00	33.800,00	676,00 €	33.124,00
	<b>TOTALE SERVIZI E PRESTAZIONI ASSIMILATE (IVA esclusa)</b>									<b>460.941,00</b>	<b>11.355,22 €</b>	<b>449.585,78 €</b>
	FORNITURE	n.	OGGETTO DELLA FORNITURA	unità di misura	Quantità	prezzo unitario (soggetto a ribasso) PSR			importo nel biennio	incidenza per anno (1/2)		
	Interventi e forniture non ordinari a richiesta	23	Poduzione e consegna ecocalendario annuale	n.	1	1.800,00	=	-	3.600,00	1.800,00	-	1.800,00
24		Fornitura contenitori umido da 20 lt. nuove utenze/sostituzione	n.	20	6,00			120,00	60,00		60,00	
25		fornitura contenitori umido da 120 lt. nuove utenze/sostituzioni	n.	50	38,00			1.900,00	950,00		950,00	
<b>TOTALE INTERVENTI E FORNITURE NON ORDINARI A RICHIESTA (IVA Esclusa)</b>									<b>2.810,00</b>		<b>2.810,00 €</b>	
									<b>TOTALE</b>	<b>CST</b>	<b>A RIBASSO</b>	
<b>IMPORTO ANNUALE PER TUTTI I SERVIZI E FORNITURE (IVA esclusa)</b>									<b>463.751,00</b>	<b>11.355,22</b>	<b>452.395,78</b>	
<b>IMPORTO BIENNALE (IVA esclusa)</b>									<b>927.502,00</b>	<b>22.710,44</b>	<b>904.791,56</b>	